UBND TỈNH AN GIANG
SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 21/TB-STP An Giang, ngày 13 tháng  3  năm 2025

THÔNG BÁO
Công bố người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí

Thực hiện Công văn số 795/SVHTTDL-BCXB ngày 07/03/2025 của
Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc rà soát và công bố thông tin người
phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí. Sở Tư pháp cung cấp thông tin
như sau:

- Họ và tên: Trịnh Tuấn Ngọc.

- Chức vụ: Giám đốc.

- Số điện thoại: 0918.866.790.

- Thư điện tử: ttngoc@angiang.gov.vn

* Lưu ý: Thông báo này thay thế Thông báo số 23/TB-STP ngày
07/8/2017 của Sở Tư pháp về việc công bố thông tin người phát ngôn và
cung cấp thông tin cho báo chí.

Sở Tư pháp thông báo đến các đơn vị được biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh; Nơi nhận:
- Sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;
- UBND huyện, thị xã, thành phố;
- Giám đốc Sở; Phó Giám đốc Sở;
- Cổng thông tin điện tử Sở Tư pháp;
- Lưu: VT, CNTT.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Tuấn Ngọc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T09:37:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Trịnh Tuấn Ngọc<ttngoc@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-13T10:33:10+0700
	Việt Nam
	SỞ TƯ PHÁP<sotuphap@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!